
2025年3月吉日

体操会員･保護者各位

イトマンスイミングスクール多摩校

寺崎　久夫

平素は当スクールの運営にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

水･土曜日を担当している｢たかた先生｣の契約が３月で終了となりました。

急なお知らせとなり申し訳ございません。土曜日は閉講とさせていただきます。

現在、月曜日を担当している｢リサ先生｣が多摩校の指導での授業を継続していただけます。

日曜日に体操を開講いたします。

タイムテーブル及び担当講師は以下のようになります。

〇 タイムテーブル

〇 講師について

別途プロフィールをご確認下さい。

〇 その他

① この度のタイムテーブル変更に伴う、体操及びスイミングの4月と5月の

クラス変更手数料は無料とさせていただきます。

② 駐車場の回数券をお持ちの方で、退会される方はフロントまでお越し下さい。

ご返金をいたします。

尚、回数券につきましては、１１枚綴りになっています。

１枚分はサービスとなりますので、サービス分を除いた返金になります。

14:30~15:30

日

リサ先生

13:00~14:00

11:30~12:30

10:30~11:30

ふくだ先生

水月

中･上級

初級

ステップ

中･上級

初級

4月からの体操教室について

17:30~18:30

16:30~17:30

15:30~16:30

エンジョイ

ステップ

中･上級

初級

ステップ

エンジョイ

特級

15:00~16:00

14:00~15:00

ふくだ先生



③ 体操を退会される場合、3月18日(火)までに退会届を提出された方については、

4月分の引落はございません。

3月19日(水)以降に退会届を提出された方については、処理の都合上

後日、ご返金となります。

④ 4月の授業より、ウォーミングアップで『縄跳び』を使用いたします。

縄跳びについて、ご不明な点がございましたら、

｢リサ先生｣もしくは｢ふくだ先生｣に、お問合せ下さい。

⑤ 各曜日、アシスタントとして渡辺先生が一緒に練習をいたします。

⑥ 中学生も継続して授業に参加していただけます。(初級･中上級)

⑥ 返金につきましては、後日口座への振り込み返金をさせていただきます。

⑦ 日曜日のバスの運行はございませんので、ご了承下さい。

⑧ カリキュラムについては、現状のカリキュラムで4月以降も

運営をさせていただきます。

引き続き今後の対応につきましては、決定したことをHPで更新をさせていただきます。

最終的な内容につきましては、各ご家庭に発送をさせていただきますので、

ご了承下さい。

宜しくお願い申し上げます。


